Retributione inimicis suis.
Letamini cum ierlm. *fr. vj*
 et exultate in ea omnes qui
 diligitis ea. Gaudeate cum
 ea gaudio uniuersi qui luge-
 nis super ea. ut fugatis et re-
 pliamini ab ubere consolati-
 onis eius. ut mulgeatis et de-
 licus affluatis ab omni mo-
 da gloria eius quia hec dicit dominus. Ecce
 ego de diabolo super ea qua-
 si fluuium pacis. et quasi mare
 in undante gloria gentium
 quam fugatis. Ab ubere
 portabimini et super genua
 a blandient uobis. *l. ij*
Quo in sicco mare blan-
 diat. ita ego consolabor uos
 et in ierlm consolabimini.
 Videbitis et gaudebit cor
 uestrum et ossa uestra quasi herba
 geminabitur. Et cognoscent
 manum domini seruis suis et in-
 dignabit inimicis suis.
 quia ecce dominus in igne ueniet.
 et quasi turbo quod urget eum. red-
 dere in indignatione furo-
 re sui. et in iracundia sua.
 in flamma ignis quia in ig-
 ne dominus diiudicabitur. et in

gladio suo ad omnem carnem.
 et multiplicabit in effectum

Qui scitifica *l. iij* ad domino.
 bant et mundos se putabant
 in hortis post unam in trise-
 cus. qui comedebat carnem
 si ullam et ab hostatione
 et mure simul colument
 die dominus. Ego autem opera eorum
 et cogitationes eorum uenio
 ut congregem cum omnibus gen-
 tibus et linguis. Et ueniet
 et uidebitur gloria mea et po-
 na in eis signum. *Feris pri-*
mus. Inuit. Surgite uigile
 in uentre adoremus. Quia nescitis
 hora. Quando ueniet dominus. *R.*

Clama in fortitudine qui an-
 nuntias pacem in ierlm die
 ciuitatibus iuda et habitato-
 ribus syon. Ecce dominus noster qui ex-
 pectabamur ad uenire. *v.* Super
 monte excelsum ascende tu qui
 euangelizas syon exalta in
 fortitudine uoce tua. *Cor ds.*

R. Ductur stella ex iacob et
 consurgit super de israel et frigit
 omnes duces alienigenarum. Et
 erit omnis terra possessio eius. *v.*
 a sol ortu et occasu ab aqloe